1

県 紋 章 つる 舞う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た

令和３年１月８日（金） 号 外（第１号）

目 次■

ページ

告 示

○高病原性鳥インフルエンザまん延防止のための緊急的な消毒の実施の告示の一部改正（畜産課） ２

令和３年１月８日（金） 群 馬 県 報 号 外 （第１号）

2

告 示■

◎群馬県告示第７号

高病原性鳥インフルエンザまん延防止のための緊急的な消毒の実施（令和２年群馬県告示第３２１号）の一部を

次のように改正し、公布の日から施行する。

令和３年１月８日

群馬県知事 山 本 一 太

３中「令和３年１月１０日」を「令和３年３月３１日」に改める。

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

令和３年１月８日（金） 群 馬 県 報 号 外 （第１号）

	　目　　次
	　告　　示